
муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Черницынская средняя общеобразовательная школа» 

Октябрьского района Курской области 

 

Приказ 

от   31.08.2020 года                  № 54/1 

«О назначении руководителя Центра образования цифрового и гуманитарного 

профилей «Точка роста» 

 

В связи с открытием  Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка 

роста» 

приказываю: 

 

1. Назначить руководителем Центра  образования цифрового и гуманитарного 

профилей «Точка роста» на базе МКОУ «Черницынская СОШ» Октябрьского района 

Курской области заместителя директора по ВР Мальцеву Татьяну Сергеевну. 

2. Руководителю Центра разработать положение о деятельности Центра образования 

цифрового и гуманитарного профилей  «Точка роста».             

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                              И.Н. Петрова 
 

http://oktr-cher.ru/articles/199-polozhenie-o-dejatelnosti-centra-obrazovanija-cifrovogo-i-gumanitarnogo-profilei-tochka-rosta.html
http://oktr-cher.ru/articles/199-polozhenie-o-dejatelnosti-centra-obrazovanija-cifrovogo-i-gumanitarnogo-profilei-tochka-rosta.html

		2022-04-22T11:23:49+0300
	Петрова Ирина Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




